
令和 5 年　度 入札日又は見積決定日

入札及び契約方法

- 指名ﾗﾝｸ - 担当課

最低制限価格 - 落札業者 富士通Ｊａｐａｎ㈱

低入札調査基準価格 - 落札率 99.51%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 48,400,000 見積決定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

朝倉市総合内部情報システムWindowsServer2019対応等業務 随 意 契 約

工事等箇所又は履行場所 朝倉市役所　ＤＸ推進室

業種

指名理由
(随契理由)

入札予定価格

　本業務は、サーバOSのサポート期限終了及び法改正等に対応するため総合内部情報システムである富士通社製『IPKnowledge（財務会
計・文書管理・人事給与・庶務事務）』に最新バージョンのシステムパッケージを適用するものである。
　本システムは、富士通Ｊａｐａｎ㈱が構築・運用保守を行っており、これを他の事業者に委託することは、業務上支障が生じる恐れがあるた
め、地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号を適用し、富士通Ｊａｐａｎ㈱と随意契約を締結したい。

53,500,000 円

令 和 5 年 7 月 31 日

工事（業務）概要
サーバOSのサポート期限終了及び法改正等に対応するため総合内部情報システムである富士通社製「IPKnowledge（財
務会計・文書管理・人事給与・庶務事務）」に最新バージョンのシステムパッケージを適用するもの。

工事（業務）名称

ＤＸ推進室

指　名　業　者　名 備　　　　　　　考

富士通Ｊａｐａｎ㈱

53,240,000 円落札決定額

入札結果速報

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。


